PEMERINTAH KABUPATEN MUARA ENIM SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Jenderal Ahmad Yani No. 16 Kode Pos 31311 Sumatera Selatan Telepon (0734) 421001-421140-421129 Fax. (0734) 421080-421019 E-mail: muaraenim@muaraenikab.go.id http://www.muaraenimkab.go.id

PENGUMUMAN Nomor: 027/A\ /VII / 2020

Tentang

PENUTUPAN SEMENTARA PELAYANAN LAYANAN PENGADAAN BARANG DAN JASA SECARA ELEKTRONIK (LPSE) KABUPATEN MUARA ENIM SECARA TATAP MUKA

DI BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA SEKRETARIAT KABUPATEN MUARA ENIM

Sesuai dengan Surat Edaran Bupati Muara Enim Nomor 440/08/KES/III/2020 tanggal 19 Maret 2020 tentang Pencegahan Penyebaran *Corona Virus Disease* 2019 (COVID 19) di Kabupaten Muara Enim, dengan ini diberitahukan kepada **Pengguna LPSE Kabupaten Muara Enim** hal-hal sebagai berikut:

- Seluruh pelayanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) Kabupaten Muara Enim melalui Tatap Muka di Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Kabupaten Muara Enim ditutup sementara mulai tanggal 26 Maret 2020 s/d. pemberitahuan berikutnya.
- 2. Bagi pengguna LPSE Kabupaten Muara Enim yang ingin melakukan Pendaftaran Penyedia, Koordinasi Penggunaan SPSE Versi 4.3, Rencana Umum Pengadaan (RUP), dan *e-Catalogue*, dan lain-lain dapat dilakukan via *Telpon*, *Whatsapp* (*WA*) dan SMS dengan nomor Contact Person sdr. **Fauzan** 0813 67442089 / **Hengky** 0819 77715191.
- 3. Khususnya untuk **pendaftaran penyedia baru** dipersilahkan untuk mengupload atau mengirimkan berkas perusahaan sebagai syarat untuk verifikasi user dan password penyedia ke email : helpdesk.lpsemuaraenimkab@gmail.com.

Demikian pengumuman ini disampaikan atas nama LPSE Kabupaten Muara Enim pada Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Kabupaten Muara Enim mengucapkan permohonan maaf atas ketidakyamanan ini, diucapkan terima kasih.

Muara Enim, 24 Maret 2020

Kepala Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Setda Kab. Muara Enim

HOLÍKA, S.SOS., M.Si Pembina Tk. I (IV.b)

NIP. 19660512 198603 1 007